consentientes. Schneider

\*anathole v. \*anatole. anathomia v. anatomia.

\*anathymia, -ae f. (cf. ἀναθυμίας) script.: -t(h)im: l. 46,48,51. -them: p. 611,20sq.

1 ventositas stomachi (ascendens) - (aufsteigende) Blähung des Magens: AESCULAPIUS 3 p. 4,12 (v. p. 611,20sq.). 21 p. 29,19 -thimiam in stomacho sic apprehendimus: caput dolet vel aures sonant egs. (cf. p. 28,11). Gloss. med. p. 17,11 oritur *cefalergia* ... ex -timias (an -as*< i> leg.?) stomaci vel ventris. 2 per confusione i. g. atonia - Schwäche: AESCULAPIUS 21 p. 28,26 debilitationem stomachi, quam Graeci -thimiam (athoniam cod. Augiens. 120) vocant.*

anathymiasis, abl. -i f. (ἀναθυμίας) script. et form.: anthesmiasis: l. 60. -thim: l. 58. -timas: l. 57. -t(h)umas: l. 61. adde MATTH. PLATEAR. gloss. p. 389<sup>a</sup>. -tham: IOH. PLATEAR. simpl. med. p. 1 av.

ventositas stomachi (ascendens) - (aufsteigende) Blähung des Magens: AESCULAPIUS 1 p. 1,32 si ex stomacho -timasis (-thimiasis cod. Augiens. 120), hoc est ventositas, est in cerebro (cf. p. 2,9). 11 p. 15,5. TRACT. de aegr. cur. p. 146,28 spiritus ex anthesmiasis, id est fumositate a stomacho superius ascendente. ALPHITA I p. 276,28 -thumasis, id est delatio fumi stomachi sursum ad caput vel ventositas. al.

anaticula, -ae f. (anas; cf. wallon. antèie, v. et Wartburg, Frz. etym. Wb. I. p. 92) translate i. q. repagulum (ad anatis formam factum) - Türverschluß (in Entenform): FORM. Senon. I 8 per illo ostio vel -a de ipsa casa ... manso ... visus fuit tradidisset. v. et \*anatale, \*axatorium.

\*anatole (-atho-), acc. -en f. (ἀνατολή) form. nom. sg. -l: l. 71. metr.: fere ān.; ān.: l. 71.

orien - Osten, Morgenland: HRABAN. cruc. 1,12 p. 196<sup>A</sup> (vs.) en -l, dysis, arcton, mesembria (sim. ERMENR. ad Grim. 33 p. 573,32 [vs.]. SIGEB. GEMBL. Theod. 17 p.

478,25 [vs.] -en; cf. ThLL. V 1,2332,50). WALTHER. SPIR. Christoph. II 2,135 hac ... parte, quam Græcia solis ab ortu dixerat -thole. GODESC. AQUENS. seq. 1,7<sup>a</sup>,2 artos et dysis, -e, mesis ... quae suis in primis Adam literis signat nomine (cf. HONOR. AUGUST. gemm. 3,42).

anatolikos, -e, -on. (ἀνατολικός) orientalis - östlich: LIUTPR. antap. 2,45 gentes ... ἀνατολικαί, -e, id est orientales.

anatomia (-atho-), -ae f. (cf. ἀνατομῆ) script. ano: l. 13sq.

divisio corporum - (Auf-, Zer-)Gliederung von Körpern, Anatomie: 1 strictius: a de anim.: MAURUS anat. I

4sq. anothomia est recta divisio et dicitur anothomia ab ana, quod est rectum, et thomos divisio; debet autem fieri anothomia in porco egs. ALBERT. M. somn. 1,2,6 p. 147<sup>a</sup>,35 ex revisionibus et divisionibus corporum, quae Graece -ae vocantur. veget. 1,110 -a, quae divisio vocatur, cognoscuntur animalium corpora, animal. 2,110 diversitas ... canarium ... non appetet sensu nisi per valde subtilem incisionem et -thomiam. 8,1 parva animalia ... rimari per -thomiam non possunt. al. b de plantis: ALBERT. M. veget. 2,59 hoc ... quadam communi et usitata -a cognoscitur in urtica. 3,70.